2021年 1月 19日

お得意先様 各位

                                   営業管理グループ販売促進チーム

「３６６  １８０ｍL細」 販売中止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、首記 「３６６  １８０ｍＬ細」 に使用中の重要な原料について、メーカーから需要量の大幅

な減少により生産が維持できず、製造ラインを閉鎖する旨の通告を受けました。

鋭意代替原料の検討を行ってまいりましたが、期待する品質・コストの確保が極めて困難なことから止む無く現在

の原料在庫にて生産可能な数量を持ちまして、本品の販売を中止させていただかざるを得なくなりました。

ご愛顧いただきましたお得意先様には大変申し訳なく心苦しい限りではございますが、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。

敬具

【記】

■販売中止対象品

品 番 品 名 JAN コード№ 販売中止予定時期

SJ-036 ３６６  １８０ｍＬ細 4901761109048 2022年 1月

※販売中止予定時期、およびその他詳細につきましては弊社営業担当までお問合せください。

以上